
W 「 .

　　　　　　　　

別表 1 (料金表 50ヘルツ地区) ※燃料費調整額 再生可能エネルギー発電促進賦課金を含みません。

おうちプランI

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約電流 30A 1か月につき 93鰯25円

契約電流 40A 1か月につき 1"247,00 円

契約電流 50A 1か月につき 1558 。75円
契約電流 60A 1か月につき L87050 円

電力量料金 1~120kwh まで lkW 轍こつき 2980 円
121~300kWh まで lkWh につき 36.40 円
301kWh 以上 lkWh につき 40.49 円

おうちプラン2

区分 1 単位 料金単価 (税込)
基本料金 1か月 ◎lkVA につき 31175 円
電力量料金 1~120kWh まで lkWh につき 2980 円

121~300kWh まで lkWh につき 36.40 円
301kWh 以上 lkWh につき 40,49 円

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約電力 3kw lか月につき 1ユア鰍54円

契約電力 4kw lか月につき 156072 円
契約電力 5kw lか月につき 1950.90 円
契約電力 6kw lか月につき る341.08 円

節約応援プラン 契約電力 7kw 以上 1か月につき 39o.18円
の場合 lkw につき

電力量料金 1~12L0kWh まで lkWh につき 29.80 円
121~300kWh まで lkWh につき 36.40円
301~500kWh まで lkWh につき 40.49円
501kWh 以上 lkwh につき 3Z99 円

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約容量 3kVA Iか月につき 935.25円

契約容量 4kVA Iか月につき 1247.00 円
契約容量 5kVA Iか月につき L558,75 円

うちっち500プラン 契約容量 6kVA Iか月につき 1 870.50 円

雛暮割強絶望き・か月につき 3=75円
電力量料金 1~500kWh まで lkWh につき 36,45円

501kWh 以上 lkwh につき 37.99円

※ 1 lkVA につき
別表 2 (1ヶ月あたりの割引額およびオプション金額 50ヘルツ地区) ※2 1kw につき

おうちプラン1 30A 40A 50A 60A おうちプラン2※1
プラン◎容量 節約応援プラン 3kW 4kW 5kW 6kw 節約応援プラン7kw以上※2

うちつち500プラン 3 kVA 4 kVA 5 kVA 6 kVA うち秀500プラン7kv似上※1
セットでずーっと害リ A42.90 円 金 114.40 円 亀 178.75 円 A257.40 円 A42.90 円

割引 創エネ割 A42.90 円 金 57,20円 A71.50 円 A8580 円 A14,30 円

オプション
ほっと割 金 42.90 円 A57,20 円 ▲ 71困50円 ▲ 85.80 円 A14.30 円
安心割 A42.90 円 A57,20 円 ▲ 7150 円 ▲ 85。80円 金 14.30円

(税込) おとも割 金 42.90円 金 57.20円 金 7150 円 A85.80 円 ▲ 1430 円
C02フリーでんきエゴプラス 211.20 円 28L60 円 352.00 円 4ZZ.40 円 70.40 円

(ご注意事項)◎創エネ割とほっと割は併用できません。
(2024.6. 鯖仮)


